
 Zarządzenie Nr 232 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 29 października  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. /oraz Uchwały Nr XXVII/162/2020 Rady Gminy 
Sadowne z dnia 29 grudnia 2020 roku Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 197 341,41 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 515 827,17 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 681 514,24 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 oraz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 246 583,25 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 28 029 726,78 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 216 856,47 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 232 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  29.10.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3112.20.33.2021 z dnia 21.10.2021r.- wpływ do Urzędu 
22.10.2021r. pismo Nr WF-I.3112.19.23.2021 z dnia 29.10.2021r.- wpływ do Urzędu 
02.11.2021r.  

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 232/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 29 października 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 192,00 623,00 24 815,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 24 192,00 623,00 24 815,00  

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

2 492,00 623,00 3 115,00 

 

855   Rodzina 8 758 278,00 233,00 8 758 511,00  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 442,00 233,00 42 675,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 442,00 233,00 42 675,00 

 

Razem: 31 196 485,41 856,00 31 197 341,41  

 
 
w tym:    

bieżące 29 514 971,17 856,00 29 515 827,17 

majątkowe 1 681 514,24 0,00 1 681 514,24 

                  
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 232/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 29 października  2021 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 8 740 268,00 233,00 8 740 501,00  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 442,00 233,00 42 675,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 442,00 233,00 42 675,00 

 

Razem: 9 301 352,83 233,00 9 301 585,83  

 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 61 350,55 0,00 61 350,55 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

61 350,55 0,00 61 350,55 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

7 934,47 9,98 7 944,45 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 606,93 0,49 607,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 52 809,15 -10,47 52 798,68 

855   Rodzina 8 740 268,00 233,00 8 740 501,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 442,00 233,00 42 675,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 42 442,00 233,00 42 675,00 

Razem: 9 301 352,83 233,00 9 301 585,83 

 
 
 

 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 232 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 29 października 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 466 600,00 0,00 466 600,00 

 70095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 960 938,91 0,00 960 938,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 858 438,91 0,00 858 438,91 

  4260 Zakup energii 33 200,00 2 000,00 35 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 -2 000,00 18 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 028 471,22 0,00 9 028 471,22 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 350,55 0,00 61 350,55 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 934,47 9,98 7 944,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606,93 0,49 607,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 52 809,15 -10,47 52 798,68 

852   Pomoc społeczna 1 240 029,00 0,00 1 240 029,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 58 517,00 -500,00 58 017,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 665,00 -500,00 165,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 462 246,86 623,00 462 869,86 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 31 192,00 623,00 31 815,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 492,00 623,00 3 115,00 

855   Rodzina 8 890 765,00 233,00 8 890 998,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 442,00 233,00 42 675,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 442,00 233,00 42 675,00 

Razem: 32 245 727,25 856,00 32 246 583,25 

 
 
w tym:    

bieżące 28 028 870,78 856,00 28 029 726,78 

majątkowe 4 216 856,47 0,00 4 216 856,47 

 
 
 
 
 



                  Załącznik  Nr 3 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 232/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 29 października 2021 r. 

 
 
 
 
 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku – zmiana  
 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

600   Transport i łączność 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 
 

   
Modernizacja / remont parkingu przy ulicy 
Sosnowej 

130 000,00 - 95 000,00 35 000,00  

   
Modernizacja/remont ulicy Leśnej w 
Sadownem 

400 000,00 95 000,00 495 000,00 
 

  
Razem 4 216 856,47 0,00 4 216 856,47  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Załącznik  Nr 4 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 232/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 29 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność   96 000,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   96 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W 
Płatkownica - Morzyczyn - ( granica 

powiatu) Kiełczew w miejscowościach 
Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 

Włóki 

  47 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   49 000,00 

750  Administracja publiczna   427,00 

 75095 Pozostała działalność   427,00 

  Współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd , w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

  427,00 

801  Oświata i wychowanie   79 884,47 

 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów   79 884,47 

  Przebudowa Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w 

Sadownem – etap II 

  79 884,47 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

850 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 110 000,00 150 000,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 110 000,00  

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  50 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej Zieleniec 
Krupińskie 

  100 000,00 

851  Ochrona zdrowia   10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne  
Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  10 000,00 

  
Zakup sprzętu i aparatury medycznej  

  10 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 795 415,93   

 80101 i 80103, 
80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

474 940,61   

 80101 i 80103, 
80150, 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

320 475,32   

Ogółem  R-m dotacje : 2 171 727,40 zł. 1 645 415,93 110 000,00 416 311,47 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


